Совет депутатов
муниципального округа Новогиреево

РЕШЕНИЕ

12 мая 2015 года № 01-05/15

	О согласовании проекта изменения Схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории района Новогиреево

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности», принимая во внимание обращения заместителяпрефекта Восточного административного округа города Москвы Э.В. Петросяна от 20.04.2015 г. № 01-01-873/15., от 12.05.2015 г. № 01-14-879/15, Совет депутатов решил:
1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов согласно приложениям 1,2.

2. Направить настоящее решение в префектуру Восточного административного округа города Москвы, управу района Новогиреево города Москвы, Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального округа Новогиреево www.mо-novogireevo.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Новогиреево В.М. Чикунова.

Глава
муниципального округа В.М. Чикунов
Приложение 1
к решению СД МО Новогиреево

от 12.05.2015 года № 01-05/15

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов
(сезонная торговля)
	№
	статус
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь кв.м
	специализация
	Период размещения

	1
	Новый
	Бахчевой развал
	Зеленый просп., вл. 28
	10
	Бахчевые культуры
	с 1 августа по 1 ноября

	2
	новый
	Бахчевой развал
	Зеленый просп., вл. 56
	10
	Бахчевые культуры
	с 1 августа по 1 ноября

	3
	новый
	тележка
	Зеленый просп., вл. 24-сквер
	2
	Прохладительные напитки
	с 1 апреля по 1 ноября

	4
	новый
	тележка
	Зеленый просп., вл. 56
	2
	Прохладительные напитки
	с 1 апреля по 1 ноября

Приложение 2

к решению СД МО Новогиреево

от 12.05.2015 года № 01-05/15

Проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов
(торговые автоматы)
	№
	Примечание
	Вид объекта
	Адрес размещения
	Площадь кв.м
	специализация
	Период размещения

	1
	каток, Народный парк
	торговый автомат
	Зеленый просп., вл. 74
	1,98
	молоко
	с 1 января по 31 декабря

	2
	каток, Народный парк
	торговый автомат
	Зеленый просп., вл. 74
	1,98
	питьевая вода
	с 1 января по 31 декабря

	3
	каток, Народный парк
	торговый автомат
	Зеленый просп., вл. 74
	1,98
	горячие напитки
	с 1 января по 31 декабря

	4
	каток, Народный парк
	торговый автомат
	Зеленый просп., вл. 74
	1,98
	снэки
	с 1 января по 31 декабря

	5
	Каток
	торговый автомат
	Кусковская ул., вл. 47
	1,98
	питьевая вода
	с 1 января по 31 декабря

	6
	Каток
	торговый автомат
	Кусковская ул., вл. 47
	1,98
	горячие напитки
	с 1 января по 31 декабря

	7
	Каток
	торговый автомат
	Кусковская ул., вл. 47
	1,98
	снэки
	с 1 января по 31 декабря

	8
	торговая зона
	торговый автомат
	Перовская ул., вл. 62
	1,98
	молоко
	с 1 января по 31 декабря

	9
	на территории возле Ледового дворца спорта
	торговый автомат
	Федеративный просп., вл. 31А с изменением местоположения
	1,98
	питьевая вода
	с 1 января по 31 декабря

	10
	на территории возле Ледового дворца спорта
	торговый автомат
	Федеративный просп., вл. 31А с изменением местоположения
	1,98
	горячие напитки
	с 1 января по 31 декабря

	11
	на территории возле Ледового дворца спорта
	торговый автомат
	Федеративный просп., вл. 31А с изменением местоположения
	1,98
	снэки
	с 1 января по 31 декабря

	12
	на территории возле ГКБ №70
	торговый автомат
	Федеративный просп., вл. 17
	1,98
	молоко
	с 1 января по 31 декабря

	13
	на территории возле ГКБ №70
	торговый автомат
	Федеративный просп., вл. 17
	1,98
	питьевая вода
	с 1 января по 31 декабря

	14
	на территории возле ГКБ №70
	торговый автомат
	Федеративный просп., вл. 17
	1,98
	горячие напитки
	с 1 января по 31 декабря

	15
	на территории возле ГКБ №70
	торговый автомат
	Федеративный просп., вл. 17
	1,98
	снэки
	с 1 января по 31 декабря

	16
	торговая зона
	торговый автомат
	Федеративный просп., вл. 30
	1,98
	молоко
	с 1 января по 31 декабря

	17
	торговая зона
	торговый автомат
	Федеративный просп., вл. 30
	1,98
	питьевая вода
	с 1 января по 31 декабря

	18
	свободная территория
	торговый автомат
	2-я Владимирская ул., вл. 45
	1,98
	горячие напитки
	с 1 января по 31 декабря

	19
	свободная территория
	торговый автомат
	2-я Владимирская ул., вл. 45
	1,98
	снэки
	с 1 января по 31 декабря

	20
	свободная территория
	торговый автомат
	2-я Владимирская ул., вл. 45
	1,98
	молоко
	с 1 января по 31 декабря

	21
	свободная территория
	торговый автомат
	2-я Владимирская ул., вл. 45
	1,98
	питьевая вода
	с 1 января по 31 декабря